
ZARZĄDZENIE NR 58/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1747 i 1768) oraz 
§ 14 pkt. 2 i 4 Uchwały Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok (Dz. Urz. 
Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 6837, z 2022 r. poz. 662, poz 757, 
poz. 1090, poz. 1368, poz. 1783, poz. 1894,poz. 2237, poz. 2386, poz. 2587, 
poz. 2725, poz. 2780, poz. 3064, poz. 3232, poz. 3247, poz. 3567, 
poz. 3882 i poz. 4206) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXX/232/22 z dnia 10 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 25 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 15 marca 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXI/240/22 z dnia 30 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 35/2022 z dnia 11 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 38/2022 z dnia 29 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 42/2022 z dnia 10 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 43/2022 z dnia 17 maja 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 45/2022 z dnia 31 maja 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXII/250/22 z dnia 13 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 47/2022 z dnia 14 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 48/2022 z dnia 28 czerwca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 53/2022 z dnia 20 lipca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 56/2022 z dnia 17 sierpnia 2022r.,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FF37F5-1FE4-4113-9116-514824CF0E1F. Podpisany Strona 1



1) w § 1 kwotę dochodów 59 287 752,32 zł zastępuje się kwotą 
59 453 079,32 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 43 359 398,32 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 16 093 681 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 67 596 662,32 zł zastępuje się kwotą 
67 761 989,32 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 42 559 163,32 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 25 202 826 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FF37F5-1FE4-4113-9116-514824CF0E1F. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-08-22
Ogółem

Stan na
dzień:17-08-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 278,680,00 5 278,68

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

-5 278,685 278,68 0,00

66 885,2575011 Urzędy wojewódzkie 0,0066 885,25
750 0,00Administracja publiczna 1 218 818,25 1 218 818,25

0970 Wpływy z różnych dochodów -686 656,00686 656,00 0,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

696 656,000,00 696 656,00

686 656,0075495 Pozostała działalność 10 000,00696 656,00
754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 694 696,00 704 696,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 827,0017 280,00 33 107,00
191 037,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 827,00206 864,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

139 500,00164 500,00 304 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 050,000,00 5 050,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

-5 050,005 050,00 0,00

169 550,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 139 500,00309 050,00

852 155 327,00Pomoc społeczna 1 731 342,12 1 886 669,12

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

61 614,000,00 61 614,00

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

-61 614,0061 614,00 0,00

533 404,0085395 Pozostała działalność 0,00533 404,00
853 0,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 533 404,00 533 404,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 580,000,00 4 580,00

Strona: 1

3 285 080,0085502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,003 285 080,00
855 0,00Rodzina 8 552 697,00 8 552 697,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FF37F5-1FE4-4113-9116-514824CF0E1F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-08-22
Ogółem

Stan na
dzień:17-08-22

Zmiana

Ogółem Ogółem
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,

powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

-4 580,004 580,00 0,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 165 327,0059 287 752,32 59 453 079,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FF37F5-1FE4-4113-9116-514824CF0E1F. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:30-08-22
Ogółem

Stan na
dzień:17-08-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

3110 Świadczenia społeczne 10 000,00508 480,00 518 480,00
690 656,0075495 Pozostała działalność 10 000,00700 656,00

754 10 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 817 310,00 827 310,00

3110 Świadczenia społeczne -17 915,0075 327,08 57 412,08
75 333,6285215 Dodatki mieszkaniowe -17 915,0057 418,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 226,00169 440,00 182 666,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 277,0031 087,00 33 364,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324,004 453,00 4 777,00

400 137,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 827,00415 964,00

3110 Świadczenia społeczne 139 500,00350 550,00 490 050,00
350 550,0085230 Pomoc w zakresie dożywiania 139 500,00490 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 020,0014 008,00 19 028,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 992,002 409,00 3 401,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 123,00344,00 467,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 260,000,00 6 260,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 520,005 501,50 11 021,50

903 421,5085295 Pozostała działalność 17 915,00921 336,50

852 155 327,00Pomoc społeczna 3 163 842,12 3 319 169,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,0063 300,00 98 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -35 000,00160 979,00 125 979,00

401 919,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00401 919,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,0018 000,00 24 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,0058 800,00 52 800,00

154 230,0092195 Pozostała działalność 0,00154 230,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 880 649,00 880 649,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 165 327,0067 596 662,32 67 761 989,32

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 30 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FF37F5-1FE4-4113-9116-514824CF0E1F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.57.2022, oraz pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.V.1612.232.2022 informującego o środkach przekazanych 
z Funduszu Pomocy. 

- 15 827 zł – zwiększono dotację na zadania własne dział 852, rozdział 85228, 
paragraf 2030 z przeznaczeniem na realizację programu "Opieka 75+", 

- 139 500 zł – zwiększono dotację na zadania własne dział 852, rozdział 
85230, paragraf 2030 z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych 
w ramach wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu", 

- 10 000 zł – zwiększono środki dział 754, rozdział 75495, paragraf 
2100 z przeznaczeniem na wypłatę przez Gminy świadczeń pieniężnych, pomoc 
przyznawana na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz. U. poz. 583, 682, 683) – stawka 40 zł za osobę dziennie. 

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 
2022 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych (Dz. U. poz. 1571) zmieniono paragraf klasyfikacji 
dochodów środków pochodzących z Funduszu Pomocy. 

Ponadto dokonano przesunięcia między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej wydatków bieżących. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FF37F5-1FE4-4113-9116-514824CF0E1F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	852 - Pomoc społeczna
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
	855 - Rodzina
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	852 - Pomoc społeczna
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Uzasadnienie

